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Ostatnio u nas 
 W listopadzie uczciliśmy rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości uroczystą mszą św.  

i podwieczorkiem okraszonym programem artystycznym w wykonaniu dzieci i młodzieży, który pokazał w 
nadzwyczaj interesujący i wzruszający sposób powikłane dzieje naszego kraju.   

 Zdjęcia z listopadowej uroczystości znajdują się na odwrocie “Wiadomości”. 
 Dziękujemy wszystkim, którzy poświęcili swój czas na przygotowanie tego spotkania i którzy wzięli w nim 

udział. 
Już wkrótce 

Msza Św i spotkanie z pielgrzymami z Polski 
 W niedzielę 29-go listopada o godz. 14.00 w Cathedral of the Blessed Sacrament na Barbadoes 

Street odprawiona będzie msza św. w języku polskim z okazji wizyty w Christchurch grupy pielgrzymów z 
duszpasterstwa pielgrzymkowego Księży Pallotynów z Warszawy.  Po mszy zapraszamy na spotkanie z 
gośćmi przy kawie i herbacie.   

Wigilia 
 Tegoroczne spotkanie wigilijne odbędzie się w sobotę, 5 grudnia o godz. 

12.30 w sali Sydenham Community Centre na Hutcheson Street.   
 Już tradycyjnie zapraszamy na przedświąteczne spotkanie, kolędowanie  

i wigilijny poczęstunek. 
 Prosimy o przyniesienie tradycyjnego dania na wspólny stół. 
 Do dzieci jak zwykle przyjdzie Św. Mikołaj.  Rodziców prosimy o 

przygotowanie prezentów o wartości nie przekraczającej $10, wyraźnie 
podpisanych imieniem i nazwiskiem dziecka.  Serdecznie zapraszamy! 

Sylwester 
 31-go grudnia zapraszamy na Sylwestra w polskim stylu – 

szampańską zabawę do białego rana! 
 Zabawa odbędzie się w Landsdowne Community Centre, 4 

Landsdowne Terrace, Cashmere, od godz. 21-ej.  Cena wstępu 
(na pokrycie kosztu wynajmu sali) - $10 od osoby. 

 Prosimy o przyniesienie potrawy na zimno na wspólny stół.  Alkohol we 
własnym zakresie. 

 Osoby zainteresowane udziałem prosimy o potwierdzenie i uiszczenie opłaty 
do 5 grudnia (będzie taka możliwość na spotkaniu wigilijnym). 

 Informacji udziela i zgłoszenia przyjmuje Sylwia Rurarz: rurarz@xtra.co.nz 
lub 342 5254. 
 
 

Świąteczne zakupy 
 Z racji na zbliżające się Święta Bożego Narodzenia przypominamy o możliwości zakupu polskich dań i 

wypieków na zamówienie. 
 Uczestnicy niedzielnej uroczystości Święta Niepodległości pamiętają zapewne wyśmienite pączki wyrobu 

Justyny Prasek.  Zarówno pączki jak i inne wypieki – makowce, serniki, pierniki itp. można zamówic u 
Justyny pod numerem 383 4362 lub 021 100 1166. 

 Tradycyjne dania wigilijne – barszcz, krokiety, pierogi itp. są z kolei do nabycia u Grzegorza 
Pęckowskiego, który przyjmuje zamówienia pod numerem 027 671 1956.   

 Polecamy i zapraszamy do korzystania z usług Justyny i Grzegorza. 
Ogłoszenia 

Spotkanie dla młodzieży – Laserstrike 
 Zapowiadane wcześniej spotkanie dla młodzieży odbędzie się w piątek, 18 grudnia o godz. 18-ej w 

Laserstrike (Level 2, Harvey Norman Centre, Moorhouse Avenue), a po nim kolacja w Burger King.   
 Zgłoszenia przyjmuje i informacji udziela Frania Zygadło (388 0648). Koszt - $5 od osoby za Laserstrike, 

plus koszt kolacji.   
Opłatek 
 Podobnie jak w ubiegłych latach informujemy o możliwości nabycia wigilijnego opłatka podczas naszych 

grudniowych spotkań – Mszy Św. w najbliższą niedzielę i Wigilii 5 grudnia, lub przez kontakt z Mariuszem 
Talaśką (355 2320). 

Serdeczne życzenia wielu radosnych doznań z okazji Świąt Bożego Narodzenia, wszystkiego co najlepsze w 
każdym dniu nadchodzącego Nowego Roku wszystkim rodakom w Christchurch i w całej Nowej Zelandii, 

oraz naszym przyjaciołom na całym świecie życzy Zarząd Stowarzyszenia Polaków w Christchurch. 
 

Z uwagi na sezon urlopowy nie planujemy w styczniu żadnych imprez ani spotkań.  Życzymy wszystkim 
udanego wypoczynku i wielu słonecznych dni, a poszukującym wakacyjnej lektury przypominamy o istnieniu 
polskiej biblioteki w Community House, 141 Hereford Street.  Zapraszamy! 

 
o. Franciszek Czarnowski, Wiersz wigilijny 

 
Czekając, kiedy wzejdzie wigilijna gwiazda,  
Do wpół zmarzniętej szyby przywarł chłopiec mały.  
Patrzył - zimowe ptaki wracały do gniazda,  
Jakby tego wieczoru też świętować chciały.  
 
Niegdyś gwiazda z Betlejem mędrców prowadziła,  
Dziś znak daje, by zasiąść do świętej wieczerzy,  
By krucha biel opłatka skłóconych godziła,  
A w sercu znów zamieszkał Ten, co "w żłobie leży".  
 
Dla tych, co żyli dawniej, co będą w przyszłości,  
I dla nas, byśmy w każdym dostrzegali brata,  
Odwieczny Bóg w Dziecięciu zesłał znak miłości,  
Przemieniając oblicze człowieka i świata.  

 

Stowarzyszenie Polaków  
w Christchurch 
Wiadomości - Grudzień 2009 






